LISTA DO SORTEIO - CURSO DE MAQUIADORA - CAMPUS TEOFILO OTONI

TOTAL DE VAGAS: 35

NO

Nome completo:

Tipo de vaga

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Adila de Souza rocha

Adriana Ribeiro duarte
Alexandra Moreira dos Santos
Aline gomes paixao

Aline Viana Rodrigues
Amanda pereira coimbra
Amanda vieira dos santos

Ana Carla Moreira Lima

Ana Cecilia Fraga Alchaar

Ana Laura Ribeiro Sousa
Andreia Andrade Lima

Andréia Lopes

Andréia Soares de Souza
Andressa Fernandes Dos Santos
Angela Maria Pereira Sandes Terencio
Angela Moreira Borges

Azeane Lopes Cardoso

Beatriz Lopes Ferreira

Bruna Mariane Gomes de Lima
Cleibionice Henrique lima
Daniele Brito Pereira

Daruana Barbosa Nunes

Débora Felicio Amaral

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC




24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Débora Rosa tomaz

Denise Costa krul

Dienifer Goncalves de Oliveira
Djully Vieira Gomes

Edi Rosa Moreira

Edilenia Costa Cardoso Magalhaes
Edivania Rodrigues de Jesus
Eliane guimaraes

Eliane Ramalho de Souza
Elisabeth soares lima

Elizdngela Soares de Oliveira
Eloiza Goncalves de Abreu
emanuely borges cardoso

Emilly Laura Batista trindade

Erica Rodrigues de sales

Ester Alves de Souza

Eva Pereira do Amaral

Evandra Miranda de Barros Pessoa
Fabiana Rodrigues costa
FABRICIA QUARESMA DE ALMEIDA
Fernanda Gomes Batista

Fernanda Severiano de Souza Santos
Flavia Rodrigues Pinheiro Viana
Franciely Dias Pereira Carvalho
Gabriele Cardoso de Abreu

Gabriele Lopes Pereira

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

GESSICA VIEIRA SOARES
Gildelia Quaresma de Figueiredo
Girleide Colen Rodrigues
Girlene Carvalho Pinto
Girlene Gomes de Souza
Gleide pereira santos
Haylane Nunes Silva

Hillary Felicio Amaral Dantas
iara da silva Pinheiro

lasmim Ferreira Goncalves
Ingrid Silva Dias do Vale
Ingrid Vitéria Silva dos Santos
Irlene Alves dos santos
Jaqueline Gomes Ferreira
Jaqueline Pereira da Silva
Jeane Martins Barbosa
Jeanemartinsbarbosa
Jéssica Pereira Rangel
Jessyka Cristina Pereira da Silva
Jocassia de Jesus Jardim
Joice Pereira

Joiciara Moreira Duarte
Juliany Souza Rocha

Kallifa Karen Lauar Sampaio
Kamile da Silva Barbosa

Karen Kamille Santos Silva

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

Karina Pereira de Souza

Kesia Roberta Sena de Souza
Lais Pamela Ferreira Alves
Lara Filipa Silva Oliveira
Larissa de Souza Rodrigues
Leonice Maria Costa de Almeida
Lorrany Lima Couto

Lorrhane Lopes de Jesus
Luaciana

Luana Ribeiro De Souza
Luana souza Nascimento
LUCIA JANUARIO DE SOUZA
Luciana Cristina Ferreira Rios
Luzinete Ferreira de Souza
Maisa de Jesus cruz

Maria Aparecida Cardoso
Maria de Jesus de Carvalho
Maria Eduarda Almeida Araujo
Maria Letycia Costa Fraga Alchaar
Maria Luiza Ramos Ferreira
Maria Thalita Pacheco da Silva
Maria vania da silva

Marina Santos Eglesias

Maris oliveira lemes

Marlucia Vieira da Mota

Mayara huhn costa

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

Maysa Paully Batista da Silva

Mirtes Lacerda Oliveira Monteiro

Morgana Carlos Silva
Nabia de Souza pereira

Nathielly Souza Camargo

Nayni Maria de Souza Gomes

Nivia Francisco Santana

Rafaela Vieira Rodrigues cruz

Raquel Pereira Goncalves
Renata Gomes Rodrigues
Renata Rodrigues Pereira
Ruth Viana de

Sabrina da Costa Fraga
Silvana Rodrigues Ferreira
Silvia Souza Matos
simone nascimento silva
Stefane Gomes Souza
Taind leite santos

Tais Leite Andrade

Tais Mendes Ferreira
Tania da Silva Souza
Tayna gomes da silva
Thais Francislane da Silva
Théssila Oliveira De Sa
Thays Rodrigues Barbosa

Valdevez dos santos

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC



128

129

130

131

132

133
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Valesca de Oliveira Rosa

Vanessa ferreirade souza de souza
Vanusa Pereira da Silva Rodrigues
Venizia Silva Santos lemes

Vera Lucia Rodrigues Gomes

Verdnica Santos de Jesus

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

CRAS/CREA/projeto/programa social/beneficiaria do
BF/BPC

VAGAS NAO PRIORITARIAS - SERAO SORTEADAS APOS O PUBLICO PRIORITARIO

Alessandra Rodrigues de Souza

Aline Santos Portugal

Ana Gabriela Pereira Gongalves Guimaraes

Ana Luisa Nascimento Silva
Atenaide firmes pereira

Aurea Denise Gomes dos Santos

Barbara Hellem Nunes do Nascimento

Beatriz Rodrigues de Souza

BEATRIZ RODRIGUES ESPINDOLA DOS

SANTOS
Camila Oliveira Ferreira Xavier

Cassia Vieira de Jesus

Chayene Ramalho Dos Santos Oliveira

Crislane Kelly Alves de Jesus
Cristiane Teixeira Ferreira santos
Denise Maria Rodrigues Figueiredo
Edileusa dos santos pacheco
Edna da Silva souza

Eduarda Batista Reis

Eliene Pereira Gomes

Elizabeth Rodrigues Nascimento
Emilly Gabrielli Silva Costa
Fernanda Huhn Marques
Fernanda Silva Vaz Ferreira
Geisna Paes Domingues

Gleice Barbosa Barros

Helliommary vitéria de jesus ferreira

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)

Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Indyanara Kescy da Silva Batista
Ingrid Camargos dos Santos
ingrid da silva prates de jesus
Isabela Souza Rodrigues
IvoneCardoso da Silva

Izabelly lohayne Figueira Milardes
Janile Roberta Flores dos Santos
Jayane Gomes de Macedo

Julia Pereira Botelho Arruda

Karen Coimbra Pereira

Karla Regina de Souza Azevedo Pinheiro

Keite Almeida Cardoso

Kesia Thayanne da Silva

Laise de jesus Goncalves

Landina Neves Teixeira Onofri

Lara Luiza Klier Neto

Larissa costa da Silva

Leda Barbosa sena

Liliane Eduarda Esteves dos Santos
Liliane Rodrigues Rocha

LINDA MARIA DE SOUZA SALOMAO
Luana Aparecida Souza de Jesus
Luciene Pedroso Dos Santos
Lucimaria Gomes Figueiredo

Luiza Figueiredo Santos

Luiza Vitéria Ribeiro Mendes

Mailde Mendes nunes

Majanea Rodrigues Nascimento
Manuella Coelho Damasceno
Marcela de Jesus Prates

Maria Aparecida Gomes Dos Santos
Maria Auxiliadora Ribeiro dos Santos
Maria de Cassia Portugal Duarte
Maria Eduarda Alves Rossman

Maria Luiza Klier Neto

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Mariana Pereira Barbosa

marlene viana ferreira

Michele Luiz de Oliveira

Mileny Alves Bramante

Monique Loesch Santos

Morgana Rodrigues Araujo
Nadiuska Ribeiro Froeder

Natalia Kalil da Cunha

nicole marry vaquimaker colen
Nivia Leandro de Souza

Paloma Barbosa de Oliveira
Patricia Cristina da Silva

Rafaela Vieira Rodrigues cruz
Raniele Ferreira de souza

Regiane Aparecida Rodrigues
Renata Machado

Roséngela Ferreira Prado

Sandra Francisco Costa Paradellas
Sara Quintal Prado

Shirlane Pedroso Alves

Silvania Alves Lima

Sirlene Barbosa da Silva
STEPHANIE SABATINI RAMOS DE SOUZA
Tatiana Pereira dos Santos
Tawandra Costa Evangelista
Thaina Pereira Passos

Thais Ribeiro dos Santos
Thamyres Cristina Vespermann de Souza
Valquiria Ramos Dos Santos
Victoria Limas do Amaral

Yasmin Evellyn Alves Aradjo

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico n&o prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)
Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)

Inscrita no CadUnico apenas (publico ndo prioritario)

VAGAS NAO PRIORITARIAS - SERAO SORTEADAS POR ULTIMO

Luana Teixeira Silva
marcilene costa santana de oliveira

MIRTES VIANA CORREIA

Publico Geral
Publico Geral

Publico Geral



4 Thamara de Aradjo Teixeira Pudblico Geral



